
UCHWAŁA NR 147/XXII/25 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2026 roku 

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 6r ust. 2 da, pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2025 poz. 733), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu w 2026 r. części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych, niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za zagospodarowanie odpadami 
komunalnymi a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 142/XXI/25 z dnia 30 października 2025 roku w sprawie pokrycia części 
kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2026 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E667E31F-D642-430B-BB25-95999C192FF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała ma charakter porządkujący. 

Wcześniej podjęta uchwała na sesji w dniu 30-10-2025 r. zawierała zapis sugerujący, że jest to akt prawa 
miejscowego i wskazywała na konieczność jej publikacji. 

W związku z tym, że niniejsza uchwała nie ma tego charakteru, należało dokonać uporządkowania zapisów. 

 Przewodnicząca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E667E31F-D642-430B-BB25-95999C192FF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 147/XXII/25 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


